Ujésjellés Kanalizime sh.a/

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A
Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060

Nr. Prot. Vlore me 11/ 08/2021

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti / Enti Kontraktor, i cili do té
publikohet né Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Sh.A Ujésjellés Kanlizime Vloré

Adresa Lagja *“ Kushtrimi” Rr. Arkobaleno, VIoré
Tel/Faks 033604060

E-mail drejtori.ukv@gmail.com

Ueb-fage www.ukv.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-02606-08-11-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje materiale ndértimi”, pér vitin 2021

5. Fondi limit: 4 092 000 (katér milion e néntédhjeté e dy mijé) leké pa TVSH .

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Furnizimi i
mallit objekt prokurimi do te behet sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor nga momenti i

nenshkrimit te kontrates me perfundim deri ne 12 muaj .

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 23.08.2021 ;Ora: 10 : 00

Shkelgim LESKAJ

ADMINISTRATOR
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